[image: ГербФирово1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ
ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.09.2019                                       п. Фирово                                                  № 4

Об образовании постоянной комиссии по бюджету, налогам,
экономике и собственности

	В соответствии со статьей 33 Устава Фировского района и регламентом Собрания депутатов Фировского района,

Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО:
1. Образовать постоянную комиссию Собрания депутатов района по бюджету, налогам, экономике и собственности в количестве 8 человек.

2. Избрать:
Председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономике и собственности Тинта Наталью Николаевну.
Членами комиссии:
Вьюрова Юрия Евгеньевича;
[bookmark: _GoBack]Левашева Алексея Григорьевича;
Наумову Юлию Викторовну;
Нилову Светлану Петровну;
Ракову Таимат Гаджимагомедовну;
Рахнель Наталью Викторовну;
Сергееву Ирину Евгеньевну.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Собрания депутатов
Фировского района 							     Д.Н. Куратов
Тверской области
image1.png